Don Alejandro Rodríguez Gómez, en el Area de Conocimiento de Ingeniería Eléctrica, adscrita al Departamento de Ingeniería Eléctrica.

Don José Ernesto Ruiz González, en el Area de Conocimiento de Ingeniería Eléctrica, adscrita al Departamento de Ingeniería Eléctrica.

Málaga, 10 de agosto de 2001.- El Rector, Antonio Díez de los Ríos Delgado.

RESOLUCION de 16 de agosto de 2001, de la Universidad de Málaga, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Pablo Podadera Rivera.

En virtud de los concursos convocados por Resolución de la Universidad de Málaga de 24 de noviembre de 2000 (BOE de 12 de diciembre de 2000), y de conformidad con las propuestas elevadas por las Comisiones designadas para juzgar los citados concursos.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el art. 42 de la Ley 11/83, de 25 de agosto, de Reforma Universitaria, ha resuelto nombrar Profesor Titular de Universidad de la Universidad de Málaga, con los emolumentos que le corresponden según las disposiciones legales vigentes, a don Pablo Podadera Rivera, en el Area de Conocimiento de Economía Aplicada, adscrita al Departamento de Economía Aplicada (Política Económica y Economía Política).

Málaga, 16 de agosto de 2001.- El Rector, Antonio Díez de los Ríos Delgado.

RESOLUCION de 16 de agosto de 2001, de la Universidad de Málaga, por la que se nombran Profesores Titulares de Universidad a doña Noemí M.ª Jiménez Redondo, doña Amalia Cristina Urdiales García y don Eduardo Casilari Pérez.

En virtud de los concursos convocados por Resolución de la Universidad de Málaga de 30 de noviembre de 2000 (BOE de 25 de diciembre de 2000), y de conformidad con las propuestas elevadas por las Comisiones designadas para juzgar los citados concursos.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el art. 42 de la Ley 11/83, de 25 de agosto, de Reforma Universitaria, ha resuelto nombrar Profesores Titulares de Universidad de la Universidad de Málaga, con los emolumentos que les corresponden según las disposiciones legales vigentes, a:

Doña Noemí M.ª Jiménez Redondo, en el Area de Conocimiento de Tecnología Electrónica, adscrita al Departamento de Tecnología Electrónica.

Doña Ámalia Cristina Urdiales García, en el Area de Conocimiento de Tecnología Electrónica, adscrita al Departamento de Tecnología Electrónica.

Don Eduardo Casilari Pérez, en el Area de Conocimiento de Tecnología Electrónica, adscrita al Departamento de Tecnología Electrónica.

Málaga, 16 de agosto de 2001.- El Rector, Antonio Díez de los Ríos Delgado.

RESOLUCION de 17 de agosto de 2001, de la Universidad de Málaga, por la que se nombran Profesores Titulares de Escuela Universitaria a don Francisco Javier Durán Muñoz y a don José M.ª Alvarez Palomo.

En virtud de los concursos convocados por Resolución de la Universidad de Málaga de 17 de noviembre de 2000

(BOE de 7 de diciembre de 2000), y de conformidad con las propuestas elevadas por las Comisiones designadas para juzgar los citados concursos.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el art. 42 de la Ley 11/83, de 25 de agosto, de Reforma Universitaria, ha resuelto nombrar Profesores Titulares de Escuela Universitaria de la Universidad de Málaga, con los emolumentos que les corresponden según las disposiciones legales vigentes, a:

Don Francisco Javier Durán Muñoz, en el Area de Conocimiento de Lenguajes y Sistemas Informáticos, adscrita al Departamento de Lenguajes y Ciencias de la Computación.

Don José M.ª Alvarez Palomo, en el Area de Conocimiento de Lenguajes y Sistemas Informáticos, adscrita al Departamento de Lenguajes y Ciencias de la Computación.

Málaga, 17 de agosto de 2001.- El Rector, Antonio Díez de los Ríos Delgado.

RESOLUCION de 22 de agosto de 2001, de la Universidad de Málaga, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Carlos González Spínola.

En virtud de los concursos convocados por Resolución de la Universidad de Málaga de 10 de noviembre de 2000 (BOE de 29 de noviembre de 2000), y de conformidad con las propuestas elevadas por las Comisiones designadas para juzgar los citados concursos.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el art. 42 de la Ley 11/83, de 25 de agosto, de Reforma Universitaria, ha resuelto nombrar Profesor Titular de Universidad de la Universidad de Málaga, con los emolumentos que le corresponden según las disposiciones legales vigentes, a don Carlos González Spínola, en el Area de Conocimiento de Electrónica, adscrita al Departamento de Electrónica.

Málaga, 22 de agosto de 2001.- El Rector, Antonio Díez de los Ríos Delgado.

RESOLUCION de 22 de agosto de 2001, de la Universidad de Málaga, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña M.ª del Pilar Sepúlveda Ruiz.

En virtud de los concursos convocados por Resolución de la Universidad de Málaga de 17 de noviembre de 2000 (BOE de 7 de diciembre de 2000), y de conformidad con las propuestas elevadas por las Comisiones designadas para juzgar los citados concursos.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el art. 42 de la Ley 11/83, de 25 de agosto, de Reforma Universitaria, ha resuelto nombrar Profesora Titular de Universidad de la Universidad de Málaga, con los emolumentos que le corresponden según las disposiciones legales vigentes, a doña M.ª del Pilar Sepúlveda Ruiz, en el Area de Conocimiento de Didáctica y Organización Escolar, adscrita al Departamento de Didáctica y Organización Escolar.

Málaga, 22 de agosto de 2001.- El Rector, Antonio Díez de los Ríos Delgado.

RESOLUCION de 27 de agosto de 2001, de la Universidad de Málaga, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Cipriano Cuadrado Romero.

En virtud de los concursos convocados por Resolución de la Universidad de Málaga de 24 de noviembre de 2000